Общественная организация
«Федерация художественной гимнастики

Самарской области»

ПРОТОКОЛ № 01

заседания Правления общественной организации
«Федерация художественно гимнастики Самарской области»

от «10» января 2021 года

г. Самара                            10 час 00 мин.

Всего членов правления:11

Присутствовали: Попова Н.Б., Игнат О.Г., Акжигитова Н.В.,
Аполинарова  О.Н., Лысенко Е.Г., Якимова Ю.А., Уполовникова А.В.
Березинцева А.Е., Клименко Т.А., Залойло О.А. Данилова Н.А.

Отсутствовали: нет
В соответствии с пунктом 7.24. Устава ОО «ФХГСО» заседание имеет

кворум и правомочно для принятия любых решений в рамках своей
компетенции.

Председатель Правления – Попова Наталья Борисовна
Секретарь – Римша Елена Викторовна (ответственная за подсчет голосов)

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О результатах контрольного спортивного мероприятия по отбору
спортсменов для участия в первенстве ПФО. Докладчик Римша Е.

2. О формировании списка сборной команды Самарской области  для участия
в межрегиональных соревнованиях первенство ПФО. Ответственный
Якимова Ю.А., Лысенко Е.Г.

РЕШИЛИ: Повестку дня утвердить

СЛУШАЛИ: Римшу Е. секретаря Федерации, о результатах проведения
контрольного спортивного  мероприятия 09 января 2021 г.в 12.00 для
формирования  сборной команды Самарской области для участия в
первенстве ПФО, г. Казань.

РЕЗУЛЬТАТЫ  КОНТРОЛЬНОГО СПОРТИВНОГО МЕРОПРИЯТИЯ

для формирования сборной команды Самарской области для участия в
официальных спортивных межрегиональных соревнованиях

первенство Приволжского федерального округа
(индивидуальная программа)

1 разряд

№ Ф.И.  Б/п Обруч Мяч Булавы  сумма место
1. Соколова Елизавета 14,600 18,800 16,500 19,300 69,200 1
2. Кулагина Милана 14,500 18,800 17,700 17,600 68,600 2
3. Ворожейкина Дарья 14,300 18,000 17,200 19,000 68,500 3
4. Катаева Элина 13,700 18,200 14,900 17,000 63,800 4
5. Хуснутдинова Ангелина 13,050 17,000 16,100 14,900 61,050 5
6. Пауль Диана 13,600 16,700 15,500 15,000 60,800 6

                 КМС

  обруч мяч булавы лента сумма место
7. Шведова Елизавета 18,500 18,300 19,300 15,500 71,600 1
8. Трофимова Анастасия 17,000 17,800 18,500 16,100 69,400 2
9. Красильникова Анастастия 18,000 18,000 16,700 15,100 67,800 3
10. Захарова Ева 17,500 15,500 17,600 17,000 67,600 4
11. Назарова Полина 15,600 15,700 18,100 17,400 66,800 5
12. Баркова Анастасия 17,500 15,200 19,400 14,500 66,600 6
13. Симонова Софья 17,100 14,900 17,300 17,100 66,400 7
14. Заверткина Сабрина 16,100 16,600 16,800 15,700 65,200 8

РЕШЕНИЕ:

1) Утвердить результаты контрольного спортивного мероприятия для

формирования спортивной сборной команды Самарской области для участия

в официальных спортивных межрегиональных соревнованиях первенство

Приволжского федерального округа.

2) Утвердить состав спортивной сборной команды Самарской области  для

участия в официальных спортивных межрегиональных соревнованиях

первенство Приволжского федерального округа:

 Индивидуальная программа
1 Соколова Елизавета 1 разряд
2 Кулагина Милана 1 разряд
3 Ворожейкина Дарья 1 разряд
4 Катаева Элина 1 разряд
5 Шведова Елизавета КМС
6 Трофимова Анастасия КМС

7 Красильникова Анастастия КМС
8 Захарова Ева КМС
9 Назарова Полина КМС
10 Саетова Каролина КМС (по результату первенства России 2020г)

 Групповые упражнения
1 Команда №1 СШОР №5

КМС

3)  Согласовать участие в  официальных спортивных межрегиональных
соревнованиях первенство Приволжского федерального округа от Самарской
области гимнасток г.о. Самара (групповые упражнения)
1)  по программе КМС:
Команда СШОР №5 №2 (тренеры Емелина Н.М., Гурьянова А.В.,
Уполовникова А.В.)
2) по программе 1 разряда:
1) Команда «Стар-Старт», СШОР №5 (тренеры Емелина, Уполовникова,
Гурьянова)
2) Команда СШОР №3 (тренер Дербина И.В.)

4) Утвердить тренерский и судейский состав для участия в официальных
спортивных мероприятиях

ТРЕНЕРЫ

ИНЫЕ СПЕЦИАЛИСТЫ В СФЕРЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
 И ПРИВЛЕЧЕННЫЕ СПЕЦИАЛИСТЫ

№ Фамилия, имя, отчество Должность
1. Лысенко Елена Геннадьевна судья
2. Ротенко Наталья Евгеньевна судья

Председатель                                                                                Н.Б. Попова

Секретарь                                                          Е.В.Римша

№ Фамилия, имя, отчество Год рождения

1. Андреева Дарья Игорьевна 03.05.1983
3. Дербина Инна Валерьевна 07.04.1968
4. Панфилова Анжела Юрьевна 02.03.1978
5. Гурьянова Арина Валерьевна 24.03.1999